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TÜM BANKALARIN GENEL MÜDÜRLÜKLER Đ, SOSYAL GÜVENLĐK 
KURUMU, TÜRK TELEKOM, ASK Đ, PTT GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜVE TEDAŞ 
GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜNE 

 
Konu: Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu Yönetmeliğine Sürekli Avukatlık 

Hizmetlerinde Uygulanacak Esasları Düzenleyen Hükümlerin Eklenmesine Đlişkin 
Yönetmelik Değişikli ği. 

  

 19/6/2002 tarihli ve 24790 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Türkiye Barolar Birliği 
Avukatlık Kanunu Yönetmeliğinde,  Onikinci Bölümünden sonra gelmek üzere “Sürekli 
Avukatlık Hizmetlerinde Uygulanacak Esaslar” başlığı ile Onüçüncü Bölüm eklenmesi ve  
mevcut Onüçüncü Bölümün Ondördüncü Bölüm olarak teselsül ettirilmesine ilişkin değişiklik 
Resmi Gazete’nin 06.09.2008 tarih ve 26989 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

  Bu düzenleme ile kişi ya da kuruluşlarda aylık ücret karşılığı, serbest ya da sadece bu 
kişi/kuruluşun vekili olarak avukatlık görevini yürüten avukatların taraf oldukları 
sözleşmelerdeki  Avukatlık Yasası, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ve Türkiye Barolar 
Birli ği Meslek Kuralları’na aykırılıkların yarattığı sorunların çözümü amaçlanmaktadır. 

  
Yönetmeliğin gerektirdiği düzenlemeler barolarımızca yapılacak ve öncelikle,  halen 

yürürlükte olan sözleşmeler Geçici 2.madde gereğince 31.12.2008 tarihine kadar 
Yönetmelikle uyumlu hale getirilecektir. 

  
Kurumunuzca meslektaşlarımızla yapılmış  belirtilen kapsamdaki sözleşmelerin 

31.12.2008 tarihine kadar Resmi Gazete’nin 06.09.2008 tarih ve 26989 sayılı nüshasında 
yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu Yönetmeliği 
değişikli ğine uyumlu hale getirilmesi konusunda gereğini saygılarımla dilerim. 
 
  

Avukat Özdemir ÖZOK 
Türkiye Barolar Birli ği 

Başkanı 
 
  
  
 
 
 
  Eki                                                                                                                                       : 
Resmi Gazete’nin 06.09.2008 .tarih ve 26989 sayılı nüshasında yayımlanarak  
yürürlüğe giren Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu Yönetmeliği değişikli ği. 
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1- TÜM BANKALARIN GENEL MÜDÜRLÜKLER ĐNE 

2- SOSYAL GÜVENL ĐK KURUMU BA ŞKANLI ĞI  

3- TÜRK TELEKOM GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ’NE  

4- PTT GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ’NE  

5- TEDAŞ GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ’NE  

6-  

 


